中共常州开放大学委员会
[image: image1.png]

关于成立“两学一做”学习教育领导小组的通知
各支部：

为加强对“两学一做”学习教育工作的领导，经研究，决定成立中共常州开放大学委员会“两学一做”学习教育领导小组。

一、成员名单
组  长：蔡廷伟 顾锡宏

副组长：袁子阳 张晓芳 王和金 张惠芬

成  员：袁彩哲 上官红霞 罗静 黄海燕 孙炜瑜 崔翠

领导小组下设综合组和宣传组。

综合组：

组长：上官红霞

成员：罗静 黄海燕 孙炜瑜 崔翠 胡燕

宣传组：

组长：袁彩哲

成员：陈莺 朱怀淼 徐玉 王雅 董岩 王云
二、工作职责

1.学习贯彻中央和上级党组织有关精神，研究学习教育工作。

2.做好学校党委学习教育谋划部署、组织推进工作，加强对各支部学习教育工作的督促指导。

3.深入开展调查研究，了解掌握学习教育进展情况，研究解决工作中的重要问题。

4.总结推广好经验好做法，加强舆论引导和重大典型宣传。

5.加强向市委教育工委学习教育领导小组的汇报对接，及时总结报送学习教育工作典型经验。

6. 综合组主要负责学习教育的工作谋划、会议筹备、综合文稿起草、组织协调等工作。

7. 宣传组主要负责宣传报道、舆论引导和典型宣传等工作。

8.做好市委教育工委和学校党委交办的其他工作。

2016年5月10日

常开大委〔2016〕3号

-